PREFEITURA /MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Serviços Públicos
Gabinete do Secretário —SESEP

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 13 de julho de 2022.

Oficio N° 033/2022

A Sua Excelência o Senhor
Herminio Oliveira
Presidente da Câmara Municipal (Em exercício)

Senhor Presidente,

Em atenção as demandas encaminhadas a essa Secretaria de Serviços Públicos, pelos

1-1clicações dos Vereadores: Ivan Cordeiro, Alexandre Garcia Araújo, josenildo Freitas,

Orlando Filho, Ricardo Babão, e Dr. Augusto Cândido, encaminho anexo resposta do

Coordenador de iluminação Pública, Senhor José Marques da Silva.

Atenciosamente,

Kair n Ro
Secretário nici

Mat. 2

ç. r-aião Ferraz. sin°. 2° andar - Centro •

:-'orka: (77) 3420-7033i 3420-7001
r2. P 45000-215- Vitória da Conquista - Bania
sesepEvornvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

a F)gueiredo
'e /Serviços Públicos

65-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Serviços Públicos

wwvv.pmvc.ba.gov.br
/4 c

Vitória da Conquista, 10 de Junho de 2022.

OFIC. 0029 /2022 ILUMINAÇÃO PÚBLICA

A

Sua Senhoria o Senhor

Kairan Rocha Figueiredo

Secretário M. de Serviços Públicos — SESEP

Senhor,

Em resposta a correspondência encaminhada pelo Vereador Ivan Cordeiro, datada

de 08/04/2022 solicitando a reposição de lâmpadas no Povoado de Vereda em José

Gonçalves, informamos que os serviços foram executados em 26/02/2022.

Jose a ques d

Coordenador i e Serviços Básicos,

Iluminação Pública e Posturas

Mat: 24477-4

Praça Catão Ferraz, s/n, Centro
Fone: (77) 3420-7000
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
seseppmvc@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

( O

'4114r Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gusge - 150, 1

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - A I

INDICAÇÃO N° 606/2022
Kairan Rocha Figueired
Secretário M. Serviços Púbfice'

Mat.: 24.665-8

rimoetà

Indico a Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade,
Prefeita Municipal, e ao Senhor Kairan Rocha, Secretário de
Se f' ViOS Públicos, o melhoria e manutenção iluminação tio
povoado da Vereda, distrito de José Gonçalves.

Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade
Ilustríssimo Senhor Kairan Rocha

A ação envolve a melhoria e a manutenção da iluminação do povoado da Vereda, tendo em vista
que estão com muitas lâmpadas queimadas, escuro, dificultando o acesso no período noturno, prin-
cipalmente para os moradores que estuda e precisa de locomoção no período noturno. Tal medida
rarrbnnwirmnr5 nrnn rin ivelirlerin inAienoricSwal nnrni corceirnrIrn n(11-slir•n ri n ri_

dade.

Certos de contar com a sua habitual presteza de Vossa Senhoria e desta respeitável secretaria,
agradecemos antecipadamente e nos colocamos à disposição para prover maiores esclarecimentos.

t

'

É como encaminhamos a presente Indicação.

-
Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 08 de abril de 2022.

Ivan Cordeiro
Vereador /PTB

Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista — Ba
Sala 203, 2° Andar — Fone 77-3086-9688

ivancordeiroacamaravc.com.br / www.camaravc.com.br